1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025 № 1487
городской округ Домодедово
О введении особого противопожарного

режима на территории городского

округа Домодедово в 2025 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства РФ от 07.10.2020 г. № 1614 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», «Правилами противопожарного режима в Российской Федерации», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации   от  16.09.2020 г.
 № 1479, Законом Московской области от 27.12.2005 № 269/2005 - ОЗ «О пожарной безопасности в Московской области» и Постановлением Губернатора Московской области от 16.04.2025 № 122 - ПГ «Об установлении особого противопожарного режима на территории Московской области» в целях предупреждения угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в пожароопасный сезон
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 00 часов 00 минут 1 мая 2025 года особый противопожарный режим на территории городского округа Домодедово Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                    Е.М. Хрусталева